平成 26 年 2 月

お得意様各位

株式会社　陽　進　堂

営　業　本　部

製     造     販     売     中     止     の     ご     案     内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、下記の商品につきまして、諸般の事情により、やむなく流通在庫切れをもちまして製造
販売終了とさせて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

尚、販売中止に伴う経過措置期限につきましては、決定次第、追ってご案内させていただきま
す。

各位におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、関係各部署、ご担当者様並びに納入医
療機関様等にご理解とご周知の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

□ 製造販売中止品目
（製造販売元：東亜薬品株式会社、発売元：株式会社陽進堂）

製品名 薬価基準収載
医薬品ｺｰﾄﾞ

包装規格 JAN ｺｰﾄﾞ 流通在庫切れ
予測時期

葛根湯エキス顆粒Ｔ
（TM-01）

5200013D1077 2.5g×300包 4987476585711 平成 26 年 4 月

小柴胡湯エキス顆粒 T

（TM-09）
5200073D1060 2.5g×300包 4987476585018 平成 26 年 7 月

小青竜湯エキス顆粒 T

（TM-19）
5200075D1051 2.5g×300包 4987476586510 平成 26 年 5 月

十味敗毒湯エキス顆粒 T

（TM-06）
5200070D1075 2.5g×300包 4987476586114 平成 26 年 7 月

猪苓湯エキス顆粒 T

（TM-40）
5200103D1098 3.0g×300包 4987476586718 平成 26 年 5 月

当帰芍薬散料エキス顆粒 T

（TM-23）
5200111D1130 2.5g×300包 4987476585216 平成 26 年 5 月

八味地黄丸料エキス顆粒 T

（TM-07）
5200121D1061 2.5g×300包 4987476585117 平成 26 年 5 月

以上